CâmaraMunicipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo 4ªchª..

..........
Comissão Especial de Estudos — CEE paraAnalisar o Regulamento do DAERP

Aos vinte dias do mês de novembro de 2018, às 17:06 h. no Plenário da Câmara Municipal de Ribeirão

Preto, reuniram-se os membros da Comissão Especial de Estudos — CEE para Analisar o

Regulamentodo DAERP— Departamento de Água e Esgotos, instituído pelo Decreto nº 18/2018,

de 19 de janeiro de 2018 e seus desdobramentos, bem como a forma de cálculo e cobrança dos

serviços prestados, nos termos do Requerimento nº 2305/2018. Presentes os vereadores que Integram

esta CEE, o Vereador Isaac Antunes (PR) — Presidente e os Vereadores Lincoln Fernandes (PDT) e

Boni (Rede) membros. O Vereador presidente desta CEE Vereador Isaac Antunes, inicia os trabalhos,

cumprimentando e agradecendo a presença de todos os membros desta CEE. O presidente relata sobre

as deliberações da reunião anterior, informa que anteriormente já havia sido deliberado e aprovado

pela CEE a designação do Vereador Jean Corauci para ser o Relator e nos termos regimentais

apresentar O parecer com relação a todos os trabalhos empreendidos por esta CEE. Agradecendo a

todos os presentes, o presidente declara encerrada a presente reunião. A íntegra dessa reunião foi

gravada em mídia áudio visual e encontra-se anexada, fazendo parte integrante dessa ata. Nada mais

havendo, nem interessados em se manifestar, a reunião foi encerrada, da qual para constar, eu Thiago

Cardoso Rosa, 753 - servidor (1 sta CMRP, lavrei a presente ata que depois de lida e

aprovada, vai assinada pelo Presidente desta EE.

:
l
i

!

Ribeirão Pretti, 21 de novembro de 2018

ISAAC ANTUNES
Vereador — Pr 'dente da